

دفتر تهران: خیابان شهید بهشتی شماره ۱۲۶
 تلفن: ۰۲۱-۸۴۴۱۱-۰۲۱ (ناظر فیت ۳۰ خط)
 دبیر: ۰۲۱-۸۸۴۳۳۷۰
 پیامک: ۲۰۰۰۹۹۹

نمبر تحریریه: ۰۵۱-۳۷۶۱۵۰۴۲
 نمابر: ۰۵۱-۳۷۶۵۷۷۷۲
 نمابر: ۰۵۱-۳۷۶۴۴۳۵۵
 نمابر: ۰۵۱-۳۷۶۷۴۳۴۴

تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۳۴۰۰
 نمابر: ۰۵۱-۳۷۶۴۳۹۵
 پذیرش آگهی و اشتراک: ۰۵۱-۳۷۰۱۰
 روابط عمومی: ۰۵۱-۳۷۶۱۷۰۰

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
 مدیرمسئول: محمد سعید احدیان
 دفتر مرکزی: مشهد، بولوار شهید صادقی (سازمان آب)
 صندوق پستی: ۹۱۷۳۵-۵۱۱

فعالیت های انجمن موسیقی در گز اعلام شد



در جشنواره های استانی و کشوری * اجرای کنسرت سیریا از بوشهر در سال ۱۳۹۳ * ساخت مستند حیدر علی عاشقی توسط حمیدرضا مقصودی کارگردان در گزی * اعزام گروه های موسیقی به جشنواره سرخس در سال ۹۲ * دیدار فرماندار و رئیس محترم اداره فرهنگ و ارشاد از هنرمندان پیشکسوتان در سال ۱۳۹۵ * اجرای برنامه شب با موسیقی با هنرمندی محسن میرزاده در سال ۹۶ * برگزاری دومین جشنواره تخصصی موسیقی مقامی در سال ۹۵ با حضور اساتید برجسته کشوری * کسب ۵۰ درصد سهمیه جشنواره موسیقی نواحی ایران سال ۹۵ * حضور دو نوجوان در گزی در جشنواره آموزشگاهی در استان و کسب مقام اول و سوم توسط آنها * ضبط آثار هنرمندان پیشکسوت موسیقی مقامی (حیدر علی عاشقی - شکر علی براتی - سهراب بزدان پور - محمد علمداریان به صورت تصویری * برگزاری همایش بخشی های شمال خراسان در اردیبهشت سال ۹۶ * اجرای پژوهشی موسیقی توسط استاد علی یغمایی تابستان ۹۶ * اجرای جشن موسیقی فجر توسط انجمن موسیقی در ۱۹ بهمن ماه ۹۶ - لازم به ذکر است آقای بابک اخلاقی رئیس انجمن موسیقی در حال حاضر به عنوان یک قطب موسیقایی در منطقه حرف برای گفتن دارد.

بابک اخلاقی رئیس انجمن موسیقی در گز در گفت و گوی اختصاصی فعالیت های این انجمن را اعلام کرد و افزود: این انجمن از سوی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی از سال ۱۳۹۰ با صدور حکمی اینجانب رابه عنوان رئیس این انجمن منصوب و بدو مسئولیت اقدامات مفیدی برای رشد و توسعه این انجمن صورت گرفته که به شرح ذیل تقدیم هنرمندان و هنر دوستان می گردد. * تشکیل بانک اطلاعاتی هنرمندان * تشکیل پروژه بیمه و طرح تکریم هنرمندان و اجد شریط و بیمه شدن تعدادی از آنان * تشکیل دو تیم مشاوره ای در سطح شهرستان و استان و کشور که می توان از اساتید برجسته کشوری نظیر جناب آقای دکتر پیروز ارجمند مدیر کل اسبق اداره موسیقی کشور، دکتر هوشنگ جاوید، مجتبی قیطاقی، محمد جواد سام نژاد و دیگر اساتید نمایند. * برگزاری نخستین جشنواره تخصصی موسیقی مقامی در آبان سال ۱۳۹۲ * پیشنهاد طرح همایش بخشی های شمال خراسان توسط بابک اخلاقی * برگزاری نخستین جشنواره تخصصی موسیقی مقامی آبان سال ۱۳۹۲ * اجرای جشن موسیقی فجر با حضور هنرمندان مقامی استان در بهمن ماه سال ۱۳۹۲ * اجرای کنسرت فردای جام در سال ۱۳۹۳ * حضور بخشی ای محمد یوسفی در نخستین همایش آب و خاک کشور - تهران در سال ۱۳۹۳ * تشکیل گروه ارکست موسیقی کودکان و نوجوان در سال ۱۳۹۳ * جشن موسیقی فجر با حضور هنرمندان در گز در سال ۱۳۹۳ * برگزاری کلاس های آموزش موسیقی توسط مدرسین برجسته استانی و کشوری از سال ۱۳۹۳ تا کنون * ضبط آثار هنرمندان موسیقی مقامی جهت حضور

معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استانداری خراسان رضوی: باید سعی کنیم امنیت اقتصادی، توسعه نظام مند و مشارکت را ارتقاء بخشیم



در جلسه شورای اداری آقای محمد حسن فرهادی به عنوان اولین فرماندار دوره اخیر ریاست جمهوری دولت تدبیر و امید در گز معرفی شد. معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استانداری خراسان رضوی با اشاره به ویژه گی های یک فرماندار افزود: یک فرماندار باید نگاه مسئولیت پذیرانه داشته باشد و در درجه اول تحرکات کاری باید از فرماندار شروع شود و با به کار گیری کلیه امکانات برای توسعه سیاسی و اجتماعی و آسیب شناسی و توجه به مسائل فرهنگی تلاش نماید. دکتر حسینی افزود: یک فرماندار به عنوان شخص عالی رتبه دولت نماینده رئیس جمهور در شهرستان است و باید دارای جوش، انگیزه، تحرک پایدار و مسئولیت پذیر باشد و هر زمان احساس کرد که نمی تواند این مسئولیت را انجام دهد باید کناره گیری نماید. در این جلسه مهندس حاتمیان نماینده در گز افزود: آموزش و پرورش، بهداشت و درمان، آب و فاضلاب شهری و ورزش، گمرک لطف آباد، کمیته امداد، بهزیستی و راه سازی و غیره موفقیت های خوبی کسب کرده اند. نماینده در گز با اشاره به اختصاص ۷۰ میلیارد تومان اعتبارات خود اشتغالی برای در گز افزود: در بعضی از ادارات هنوز تزیین ناامیدی وجود دارد و لازم است با جدیت کارها پیگیری شود تا نتیجه مطلوبی به دست آید. حمیدی فرماندار سابق در گز نیز گزارشی از فعالیت های انجام شده را بیان کرد و افزود: طی مدتی که در شهرستان حضور داشتم در زمینه جاده بین شهری، تونل های... اکبر و گل خندان، جاده مرزی به سمت باجگیران، طرح جامع پایانه مرزی لطف آباد و نصب ایکس ری وسی تی اسکن در مانگاه تامین

اجتماعی و در حوزه فرهنگی اقدامات مفیدی انجام گرفته است. در ادامه حجت الاسلام ساجدی امام جمعه موقت نیز بر سادگی زیستی مسئولین و پرهیز از اشرافی گری و رفاه طلبی تاکید کرد و از مسئولین خواست با توسل به نهج البلاغه سخنان امام علی (ع) را الگوی خود قرار دهند. فرماندار جدید در گز نیز با تکیه بر وحدت و همدلی مردم و مسئولان افزود: در گز به عنوان مرکز شجاعت نادری و فقاقت و دانش علامه بزرگ و اثر گذار شهرستانی است و تلاش ما بر این است از تجربه آموزش نیروی انسانی به عنوان یک استراتژی استفاده نمائیم و با تلفیق تجربه و نیروی جوانی بهره ور را افزایش دهیم. محمد حسن فرهادی افزود: دوران تجربه و خطا گذشته است و با نگاهی اصلاح طلبانه با افسرده دلان حرکت نمی کنیم و هر مدیری که مانع کار دولت باشد با آنها نمی توانیم کار کنیم. در پایان حکم فرماندار جدید قرائت و تحویل وی شد و لوح سپاس و قدر دانی نیز به پاس خدمات ارزشمند آقای حمیدی فرماندار سابق به وی تحویل گردید. گفتنی است وی نیز به عنوان فرماندار تربت جام منصوب گردید.

تقدیر و سپاس

بدینوسیله از تمامی سروران ارجمند، مسئولین و پرسنل دوایر دولتی، فرهنگیان، روحانیون اصناف و بازاریان همکاران روزنامه خراسان و خبرنگاران، نیروهای نظامی و انتظامی، بسیجیان، خانواده های معظم شهدا و ایثارگران، اهالی روستاهای تابعه در گز و بیوه های اهالی خوب روستای داغدار که در مراسم تشییع بیکر، تدفین و ترحیم سوم، هفتم و نهمین عذر عزیزمان حاجه خانم زینب ولی بخش مادر گرانقدر شهید حسین اصغر مقصودی شرکت نمودند و از طریق ارسال پیامک تلگرام، تلفنی و مراجعه حضوری موجب آرامش خاطر بازماندگان را فراهم نمودند صمیمانه قدر دانی می نمایم از خداوند متعال سلامتی و موفقیت بکایک عزیزان را خواستاریم.

حسین مقصودی و خانواده های وابسته

جناب آقای مهندس آدینه پور

رئیس محترم اداره برق در گز

با قدر دانی از زحمات و تلاش های خالصانه جنابعالی

بدینوسیله از سخت کوشی و زحمات طاقت فرسا و حسن خلق و تلاش مضاعف آقای امیری کارمند محترم اداره برق در منطقه میانکوه تقدیر و تشکر می نمایم از خداوند متعال سلامتی و موفقیت روز افزون شما عزیزان را خواستارم.

حسین رودهی - مدیر سرده خانه کبکان در گز

جناب آقای غلامحسین ندری

رئیس محترم اداره صنعت، معدن، تجارت

جناب آقای حسن قربان پور

معاونت محترم اداره صنعت، معدن و تجارت در گز

بدینوسیله لازم می دانم از عنایت و توجه شما عزیزان در خصوص پیگیری مجددانه و زحمات خالصانه برای حل مشکلات اصناف و بازاریان قدر دانی نمایم امید است در کارتان موفق و پیروز باشید.

احمد سودمند - مدیر فروشگاه سودمند

جناب آقای علی فراهی

بخشدار محترم لطف آباد

بدینوسیله از زحمات و پیگیریهای مجددانه و بیدریغ جنابعالی در جهت رفع مشکلات مردم منطقه بویژه از خدمات ارزنده در خصوص انجام امور روستایی زنگنانلو نهایت تقدیر و تشکر را داریم موفقیت شما را آرزو مندیم.

اسدی - عضو شورای اسلامی زنگنانلو

نان شیرمال برکت

همه ما می دانیم آب و نان اولین مایه و ماده حیات زندگی انسان ها می باشد پس در انتخاب آن دقت به عمل بیاوریم.

قابل توجه همشهریان عزیز نان شیرمال برکت شروع به کار نموده تولید انواع نان های سنتی و نان های رژیمی و انرژی زا نان شیرین مغز دار جهت دانش آموزان عزیز تمامی نان ها با شیر تازه طبخ می شود

فقط یکبار امتحان کنید (من همیشه به کیفیت می اندیشم)

سفارشات باتعیین وقت قبلی: ساعت کار ۶ صبح - ۱۱ شب | تلفن تماس: ۰۹۱۵۴۸۸۵۹۳۲ | بامدریت: یوسف یوسفی

جناب آقای مهندس هاشمی نیا

شهردار محترم لطف آباد

انتخاب شایسته جنابعالی را از سوی اعضای محترم و فهیم شورای شهر لطف آباد صمیمانه تبریک می گویم امید است با توانمندی و تعهد انگیزه خدمتی فوق العاده ای که دارید در کارتان و خدمت به مردم شریف لطف آباد موفق و پیروز باشید.

حسن کریم آبادی وکیل پایه یک دادگستری در گز

جناب آقای مهندس مهدی خالقی

مدیر محترم جهاد کشاورزی در گز

انتصاب بیوا شایسته جنابعالی را صمیمانه تبریک می گویم امید است با تعهد، دلسوزی و توانمندی شما شاهد تحولی اساسی در امور کشاورزی و دامداری شهرستان باشیم.

مختار سعادت مند - وحید براتیان - رئیس هیئت مدیره شرکت آشیان گستر درونگر

پست رسالت: کسانی که به هر دلیل آدرس ندارند می توانند از فرستندگان تقاضا نمایند سولات رابه یکی از دفاتر پستی ارسال و با ارائه کارت شناسایی مرسوله خود را دریافت نمایند روابط عمومی پست در گز